

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu w trybie przetargu przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami w trybie o którym mowa w art. 70¹ – 70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) pn.: „**Zakup koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego**” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PWK/ZP-PP/16/2019

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem V Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej SIWZ, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby czas reakcji serwisu był liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę aby czas reakcji serwisu był liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje przedłożenie karty gwarancyjnej, a odstąpi od przedkładania dokumentu gwarancyjnego wystawionego przez Producenta? Są to te same dokumenty, które dodatkowo są wystawiane przez Wykonawcę tj. Dealera Producenta. Dokumenty nie są podpisywane przez Producenta.- Dot. Istotnych Postanowień Umowy załącznik nr 5 - pkt 7, ppkt 2) i 3)

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie przez Wykonawcę karty gwarancyjnej, a odstępuje od przedkładania dokumentu gwarancyjnego wystawionego przez Producenta. Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytaniem dokonuje modyfikacji SIWZ nr 1 z dnia 24.10.2019 r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny bez metalowej osłony wału napędowego? Oferowane przez nas maszyny charakteryzują się wysokim prześwitem do gruntu co z kolei ma wpływ na bardzo niskie ryzyko uszkodzenia elementów podwozia – nawet podczas poruszania się w ciężkich warunkach.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę w niniejszym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający poprzez zapis dotyczący sterowania ramieniem koparkowym w układzie po plusach „+” ma na myśli sterowanie w standardzie SAE+ (opuszczanie/podnoszenie boomu w lewej ręce a dippera w prawej) czy ISO+ (opuszczanie/podnoszenie boomu w prawej ręce a dippera w lewej)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytaniem dokonuje modyfikacji SIWZ nr 1 z dnia 24.10.2019 r.

Zamawiający informuje, że na podstawie rozdziału V. pkt. 6 SIWZ wszystkie zmiany, poprawki, dodatkowe informacje, wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PROKURENT

Skowron
mgr inż. Michał Skowron